,.Of.p.ro

.,'

\'

/.Câmara' Municipal de' .Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.1"69/0001-24

INDICAÇÃO N° 35912018
.SENHOR PRESIDENTE' . ,

) ,

..Indíco ~ a Vossa Excelência, obedecidas as normas

'regimentais, seja. oficiado ao Excetentlsslmo Sen.hor Prefeito
, Ml:I~iCiPal,sugerindo ao mesmo, instalação do limitador de altura da
ponte do Rio Mogi Guaçu.

, \

Plenário Svrio Ignatios, 30 de agosto de 2018.
J • , ~ "

f •

-l;t I

I' J

I

)

,r

Av,Enq, Nicolau de Vérgúeiro,Forjaz, J068 - fone (19) 3581<-1022~CEP13660-970
Porto'Ferreira - SP - Fone (-19)358f-2656 . •

E-mail camaraportoferreira~camaraportoferreira.sp.gov.br
, ,